
Dodatek č.2

ke smlouvě o dflo

„MOST EV. Č. 446-053 STARÉ MĚSTO"
--_-__----------------------------1----------------------------------____

uzavřená dne 9.8.2017 podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský
zákoník (dále j en „občanský zákoník") mezi následuji'cími smluvními stranami :

o b j e d n a t e i:   Si)ráva silnic Olomouckého kraje, při'spěvková organizace
Lipenská 120, 772110lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravč, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
osobí:o:ri:e::áí:ÍÍ:-:i:c:hšěiLcj,:entd2o:i:1tcškÉ:Š;:i:::k336,

|Čo:7:Og;650l::;e;lfša:rdir`:ekd:u:l;ftsFtescEnšlukmspúe:tmperk
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu 
Tel:   

a

Z h o t o v i t e 1:   IDS -Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil 8, vložka 2419
IČO: 25869523                                          DIČ: CZ25869523

Telefon:                               e-mail

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním dfla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn kjednání:
Ing. Petr Buchta, předseda představensťva
Vladimír Dvořák, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn kjednání:
Vladimír Dvořák, ředitel divize mosúJ a inženýrské konstrukce

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



1.

1.    Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo:
Předmětem tohoto Dodatku č.  2  ke smlouvě o dílo je změna předmětu plnění o práce,  které nebudou
realizovány (méněpráce). Rozsah méněprací je specifikován v oceněném soupise prací, jež tvoří přílohu
č.  1  tohoto Dodatku č. 2.

V důsledku shora uvedených méněprací se uvedená smlouva mění a doplňuje v odst. 3 Cena díla takto:

2.    Cenazadílo:

Celková cena za dílo se mění takto:

1.    Cena prací dle SOD +  Dodatek Č.1
3.    Méněpráce

Cena díla celkem včetně Dodatku č.2

Základní ceny bez DPH             DPH 21  % Celkem

2 771607,33 Kč             582 037,54 Kč            3 353 644,87 Kč
17 000 Kč                  -3 570,00 Kč  -              20 570,00 Kč

2 754 607,33 Kč             578 467,54 KČ           3 333 074,87 Kč

11.
Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  Příloha  č.  1  shora  uvedené  smlouvy  - Nabi'dkový  rozpočet  se
doplňuje o přílohu č.  1 tohoto Dodatku č. 2 -oceněný soupis prací.

111.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2je vyhotoven ve 4 stejnopísech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  před jeho  podpisem  přečetly  a  že  byl  uzavřen  po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určítě, vážně a srozumitelně, nikolív v tísni
nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek,  a že  se dohodly  o  celém jeho  obsahu,  což  stvrzují  svými
podpísy.

Přílohy:
č.  1 - Oceněný soupis prací

V Olomouci dne
Zaobjednatele:

2 0    -07-  2018

Ing. Petr Foltýnek
ředitel

'SP#Ff6##ka°``,%T,?dgcak,f,.*%::aie

poŘtovni píihrádka 37
Ijip®nské l`9ou, 7721  i  Olomouct,

IDS -Inže c a.s.
Vladimír Dvořák

člen představenstva



r.---.-Fffřiiá+:-iD.s Š.ťa_v_6.ý ó`,6ň~6ů.č..áťš..~   ~  ,T   .`  .

!        v:at:::x:b'z:Ř_°1:J0eok:: :::sHt ev č  446.o53 Oďbytová cena:

oc+DPH:

2 771  607,33

3  353  644,87

`Odbytová  ceiia:

OC+DPH:

2 754  607,33;

3  333  074,87
i                                           Odbytovacena:         2787814,07

{                                                              OC+DPH:         3373255,02 Dc>datek  č.1 Dodatek  č.2
®,3) ),l,'K Ti339 000,00 '1=-71190.00 ®TH,líT= llllIpl- -','1- -,] -®])= ®Ifl,]=l \m\\ -TIIll-- I-®Z-313000,00111111d=,-•.\  \0  +D"
001 Neinvestiční náklady -lcPřectiodnédopravníznačeníMOSTev.č.446-053 410190,00 0,00 -9 000,00 330  000.00 69  300.00 399  300,00 0.00 -17 000,00 65 730,00 378  730.00
002 140  701,002308113,07 29 547,21 170  248,21 0,00 0,00 140  701,00 29  547,21 170  248,21 0,00 0,00 140  701,00 29  547,21 170  248,21
003 484 703,74 2 792  816.81 11485.26 -18 692,00 2 300 906,33 483190,33 2 784 096,66 0,00 0,00 2 300  906,33 483190,33 2 784  096,66



CSO-9ýtJ  .9.^a J.SOW   LOZ  OS
O}S9W  9Jg]S  CSO-9Pý .9.^a )SOW   L60ogL

ÁHpjqeu jugueoo  oJd  !±?iniuJo] H  eiioij±d

_=_S_C]J.iE_qlJJ±__

:'Heíqo
:13q^PIS

®adsvt©


